
Neila na  Hvězdě Orientu

Napsal uživatel Kamila Cimbotová
Neděle, 14 Únor 2016 00:00 - Aktualizováno Úterý, 06 Prosinec 2016 17:39

13. a 14. února hostí SVČ Déčko Náchod prestižní soutěž v orientálních tancích Hvězda
Orientu. Soutěž konaná pod záštitou skvělé Sahar - Dany Minaříkové a její taneční skupiny
Sahar - včera patřila tanečnicím věkové kategorie do 18 let. Neilu na této soutěži reprezentoval
projekt Annie´s Diamonds. V opravdu silné konkurenci co do počtu soutěžících v kategorii i
úrovní tance (do soutěže se přiháslo více než 120 choreografií), získala Annie Cimbotová
nádherné 4. místo v kategorii fusion 12-18 let za svého Fénixe a krásné sdílené 4.-5. místo v
kategorii klasického tance 15 - 18 let s moderní baladou Baladi Sangaran. V duu s Mishell
Foltýnovou v kategorii duo/trio 12-18 let získaly krásné 5. místo za klasickou choreo Tanec pro
radost. Skupinová moderní balada Soraya (tančená ve složení Annie Cimbotová, Mishell
Foltýnová, Peťka Čamková, Sindy Tušková, Adélka Janáčová a Lenka Veislíková) obsadila
pěkné 5. místo v katetorii 12-18 let. Přestože jsme jen těsně o pár bodíků nezískaly medailová
umístění, výsledek, kterého jsme dosáhly a hlavně zpětná vazba od poroty je na velmi dobré
úrovni. Hvězda Orientu je krásnou přehlídkou umění orientálního tance od folkoru až po
moderní pojetí orientálního tance. Je to soutěž, ze které jsme odjížděly s upřímným pocitem, že
porota hodnotila spravedlivě, je to jedna ze soutěží, ve které porota neplní jen funkci
přidělovače bodů, ale podá i upřímnou detailní zpětnou vazbu. Velké poděkování patří všem
tanečnicím za opravdu skvělý výkon a také našim řidičům Jardovi Janáčovi a Laďovi Cimbotovi
za bezbečný odvoz. Večer jsme se vrátily sice unavené, ale spokojené s výsledkem a plné
elánu do dalšího tance a soutěží 

  

  

 1 / 2



Neila na  Hvězdě Orientu

Napsal uživatel Kamila Cimbotová
Neděle, 14 Únor 2016 00:00 - Aktualizováno Úterý, 06 Prosinec 2016 17:39

  

 2 / 2


